сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції/ пропозиції,
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України
03.03.2021 за №275/35897. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції складає 260 000,00 грн. (двісті
шістдесят тисяч гривень 00 копійок). Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції (строк дії
гарантії) – не менше 90 календарних днів з дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій,
яка вказана в оголошенні на веб-порталі
Уповноваженого органу. Гарантія має набувати